ПРИКАЗ

	02.03.2014
	N 17

г.Волгоград

О мероприятиях по результатам аттестации

Во исполнение решения аттестационной комиссии по проведенной 01.03.2014 аттестации работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику отдела кадров С.Г. Линеву:
1.1. Начать в отношении специалиста отдела продаж А.Р. Ломовой процедуру увольнения в связи с несоответствием работника занимаемой должности вследствие недостаточной квалификации, подтвержденной результатами аттестации.
2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на начальника управления по персоналу В.Е. Семененко

Генеральный директор                                 Л.Н. Симонов

С приказом ознакомлены:
начальник отдела кадров                              С.Г. Линев
[bookmark: _GoBack]